
[12-21]

[ 22 - 23 ]
[ 24 - 25 ]

[ 26 ]
[ 27 ]
[ 28 ] 
[ 29 ]

[ 30 - 3 1 ]

[ 32 ]

[ 33 ]
[ 34 ]
[ 35 ]

Zpravodajství
Pocta E. Misákové-Sokola propagace (4)

Kronika
Z valných hromad-Dobrovolníci 
Návštěva -  V župě Jihočeské 
Ve znamení 90. výročí

Život žup a jednot
Sport -  Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců -  
Královna fair pjay -  Přehlídky pódiových skla
deb -  Přebory ČOS v moderní gymnastice, bad
mintonu, národní házené -  Velká cena Sokola 
Osobnost -  Karel Appelt 
Turistika -  Pozvánka župy Ještědské -  Frýd
lantským výběžkem

Sokol a společnost
Kultura -  Vycpálkovská výročí (4) 
Vzdělávání -  M. Provazníkové 
Historie -  Ze svědectví účastníka 
Názory -  Volba prezidenta a naše cesta 
к uzdravení-Z diskuze o propagaci 
Společnost -  Starosta COS sedmdesátní
kem -  Galerie -  Rozloučení 
Zahraničí -  Z Malé Strany do Hollywoodu 
aneb Sokol losangelský

Ekonomika, Zdraví, Pro luštitele
S projekty pro peníze к nadaci 
Zdravotní komise informuje 
Luštěte -  Sudoku

12-13Nejúspěšnější sportovci ČOS za rok 2007
gMIMINNttll  ̂ V aule Tyršova do

mu v Praze se ko
nalo každoroční slavnostní vyhlášení 
ankety odboru sportu ČOS „Nejúspěšnější 
sportovci ČOS" Se jmény těch nejlepších, 
umístěných v sedmi kategoriích ankety 
a s rozhovory s pěti z nich se můžete 
seznámit na uvedené dvoustraně. Jejich 
společnou fotografii otiskujeme 
na zadní straně obálky časopisu.

JUNIOR SOKOL
Naším „želízkem v ohni" byl bratr Zdeněk Lauschmann, které
ho studenti přihlásili do soutěže o nejoblíbenějšího učitele Zlatý 
Ámos. O tom, jak si v této anketě vedl, se dozvíte v Junior Soko 
le, kde se vám samozřejmě nabízejí další pravidelné rubriky. Člá
nek o akci Junior internet ve stručnosti upozorňuje na problema
tiku šikany přes internet či mobilní telefon -  zatím jen ve struč

nosti, ale v květnu se dovíte více.
‘VMetodičke listy

Obsah Metodických listů, kromě tipů na cvičení v tělocvič
nách, je zaměřen převážně na jarní a letní aktivity -  cyk
listiku a sokolský pobyt v přírodě. Na posledních čtyřech 
stranách najdete přílohu „Před letními tábory", nabízející 

velké táborové hry.


